Республик® Цазгат Ирыстон - Аланийы
Горжтгарон районы - бынжттон

хиуынаффжйады муниципалон равзжрды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования -^Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т«Ю  » 0  ̂ 2021 г с. Октябрьское № 5  /

О внесении изменений в постановление
главы АМС МО Пригородный район от 26.11.2020 №792

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября
2001 года №136-Ф3, Приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства РФ от 15.05.2020. г. №264/пр, п о с т а н о в л я ю :

1. В приложение к постановлению главы АМС МО Пригородный район
№792 от 26.11.2020 «О проведении аукциона на право заключения договоров
аренды земельных участков государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территориях муниципального образования -
Претородный район» внести следующие изменения:

- после слов «Лот №2 - земельный участок с КН 15:08:0050220:177
площадью 0,01 га, из категории земель: земли населенных пунктов,
расположенный в РСО - Алания, Пригородный район, с.Октябрьское, с видом
разрешенного использования — для размещения административных и офисных
зданий» слова «Срок аренды -  1 год 6 месяцев» заменить словами «Срок аренды -
2 года 6 месяцев»;

- после слов «Лот №3 - земельный участок с КН 15:08:0010102:197
площадью 0,0670 га, из категории земель: земли населенных пунктов,
расположенный в РСО - Алания, Пригородный район, ст.Архонская, ул.Полевая,
с видом разрешенного использования -  обеспечение дорожного отдыха» слова
«Срок аренды -  1 год 6 месяцев» заменить словами «Срок аренды -  2 года 6
месяцев»;

2. Разместить Информационное сообщение в районной газете «Фидиуаг»,
на официальном сайте администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район в сети Интернет, и на государственном сайте по
проведению торгов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального

Г лава а д м и н й Ш Й й ^ ^ '^ Ч ''# !# ---- Р. А. Есиев